[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	26.12.2024

	№
	778

	пгт Свеча

Об утверждении перечня платных услуг и цены на платные услуги для муниципального бюджетного учреждения культуры «Свечинская клубная система»

В соответствии с постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 19.12.2024 № 742 «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц», на основании протокола комиссии по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями от 26.12.2024 № 2, администрация Свечинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень платных услуг с ценой за каждую платную услугу. Прилагается.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Свечинского муниципального округа Кировской области:
2.1. от 27.07.2023 № 454 «Об утверждении перечня платных услуг и цены на платные услуги для муниципального казенного учреждения культуры «Свечинская клубная система»;
2.2. от 22.02.2024 № 104 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 27.07.2023 № 454».
3.  Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2025.
Глава Свечинского
муниципального округа					         Г.С. Гоголева

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
	от 26.12.2024 № 778
Перечень
платных услуг с ценой за каждую платную услугу, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры
«Свечинская клубная система»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Цена, рублей

	1.
	Концерты, театральные представления
	150

	2.
	Дискотеки, вечера отдыха (праздничные)
	200

	3.
	Дискотеки, вечера отдыха (молодёжные)
	150

	4.
	Дискотеки, вечера отдыха (детские)
	100

	5.
	Выездные концертные мероприятия в сельских населенных пунктах
	50

	6.
	Проведение экскурсии в отделе краеведения
	60

	7.
	Ярмарка-продажа 4 часа
	2000

	8.
	Ярмарка-продажа 5 часов
	2500

	9.
	Ярмарка-продажа 6 часов
	3000

	10.
	Ярмарка-продажа 8 часов
	3500

___________

image1.jpeg